

# ÅRSREDOVISNING

för

## New Direction Tour Services Sweden AB

Org.nr. 556886-2154

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Claes Nordin, Styrelseledamot  
2022-11-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva biluthyrning och turnétjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 593 006	784 205	1 528 674	1 468 820
Resultat efter finansiella poster	-47 272	489 711	-343 048	-271 030
Soliditet (%)	27,71	13,56	1,44	1,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående räkenskapsår, som en följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster efter släppta restriktioner efter Covid-19 pandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8	489 711	489 719
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		489 711	-489 711	0
Årets resultat			-47 272	-47 272
Belopp vid årets utgång	50 000	489 719	-47 272	442 447

	2022-06-30	2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	873 599	873 599

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	489 719
Årets resultat	-47 272
	<u>442 447</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>442 447</u>
	442 447

New Direction Tour Services Sweden AB

Org.nr. 556886-2154

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 593 006	784 205
Övriga rörelseintäkter		101 258	1 021 761
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 694 264</u>	<u>1 805 966</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-69 506	-31 374
Övriga externa kostnader		-2 200 512	-886 639
Personalkostnader	2	-514 283	-7 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>43 664</u>	<u>-375 729</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 740 637</u>	<u>-1 301 177</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-46 373	504 789
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-959</u>	<u>-15 078</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-899</u>	<u>-15 078</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-47 272	489 711
<b>Resultat före skatt</b>		-47 272	489 711
<b>Årets resultat</b>		<u>-47 272</u>	<u>489 711</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>86 608</u>	<u>2 967 342</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>86 608</b>	<b>2 967 342</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 608</b>	<b>2 968 342</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		422 086	47 250
Övriga fordringar		26 871	37 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>673 781</u>	<u>328 545</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 122 738</b>	<b>413 147</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>566 303</u>	<u>598 729</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>566 303</b>	<b>598 729</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 689 041</b>	<b>1 011 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 776 649</b>	<b>3 980 218</b>

# New Direction Tour Services Sweden AB

Org.nr. 556886-2154

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		489 719	8
Årets resultat		-47 272	489 711
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>442 447</u>	<u>489 719</u>
<b>Summa eget kapital</b>		492 447	539 719
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	3 062 481
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>3 062 481</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		470 548	269 373
Övriga skulder		323 061	108 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		490 593	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 284 202</u>	<u>378 018</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 776 649</b>	<b>3 980 218</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

### Noter till resultaträkningen

**Not 2 Medelantal anställda** **2021/2022** **2020/2021**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit **1,00** **0,00**

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 321 624	4 172 261
	Inköp	0	976 015
	Försäljningar/utrangeringar	-2 299 094	-826 652
	Omklassificeringar	-1 825 850	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>196 680</b>	<b>4 321 624</b>
	Ingående avskrivningar	-1 354 282	-1 190 610
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	480 409	634 904
	Omklassificeringar	720 137	0
	Årets avskrivningar	43 664	-798 577
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-110 072</b>	<b>-1 354 282</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>86 608</b>	<b>2 967 342</b>

Omklassificeringar har gjorts under räkenskapsåret som en följd av ändrade redovisningsprinciper gällande leasing.

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 000	0
	Årets lämnade lån	0	1 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

## Övriga noter

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Claes Nordin  
Claes Nordin

Daniel Larsson  
Daniel Larsson

José Saxlund  
José Saxlund

2022-11-24

2022-11-24

2022-11-24